## FIMPROALTA S.A.

Guayaquil, 30 de Marzo del 2.010.

45971

ngeniero Jorge Roberto Hurtado Illingworth Ciudad

De mis consideraciones :

Cumplo con comunicar a Ud. que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía FIMPROALTA S.A. ., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Ud. como GERENTE GENERAL de la Compañía para un período de 5 años, en reemplazo del Señor GEOVANNY FRANCISCO RODITTI FRANCO, el cual renunció.

De acuerdo al ARTICULO VIGÉSIMO SEXTO del Estatuto de la Compañía le corresponde entre otras atribuciones , la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma en forma individual y sin más limitaciones que las señaladas en el Estatuto Social.

Sus atribuciones constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía otorgada ante el Notario del cantón Santa Elena, Ab. José Zambrano Salmon, el 27 de Septiembre de 1.996 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 21 de Octubre de 1.996.

Muy atentamente,

SAture Ball Record Illingworth .

Secretaria Ad-Hoc de la Junta.

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía FIMPROALTA S.A., para el cual he sito elegido en Guayaquil el 30 de Marzo del 2.010.

Ing. Jorge Roberto Hurtado Illingworth Ecuatoriano

C.I. No.0906123/14-6

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha nueve de Abril del dos mil diez /queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FIMPROALTA S.A., a favor de JORGE ROBERTO HURTADO ILLINWORTH, a foja 34.541, Registro Mercantil número 6.264. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 11.266, del Registro Mercantil del 2.010, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 14908

\$13,33 REVISADO POR:



REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA